

ولسوالی‌های سوزمه قلعه و کوهستانات سرپل در خطر سقوط قرار دارند



مسئولان محلی ولایت سرپل از سقوط شماری از قریه‌های ولسوالی‌های سوزمه قلعه و کوهستانات این ولایت خبر دادند. به گفته آنان، اگر حکومت توجه جدی را به خرج ندهد، این دو ولسوالی به دست طالبان سقوط خواهند کرد. عبدالرحمان رحمانی، عضو شورای ولایتی سرپل به خبرگزاری مرکزی گفت که اکنون شش قریه در ولسوالی سوزمه قلعه به دست طالبان افتاده و شماری از قریه‌های دیگر نیز در خطر است. ادامه/ص ۵

تفاهمنامه همکاری عرضه خدمات و تعلیمات صحتی به شاگردان امضا شد



تفاهمنامه همکاری عرضه خدمات و تعلیمات صحتی برای شاگردان در مکاتب کشور، میان وزارت های صحت عامه و معارف به امضا رسید. این تفاهمنامه، دیروز میان دکتر فیروزالدین فیروز وزیر صحت عامه و اسدالله حنیف بلخی وزیر معارف در کابل امضا شد. وزیر صحت عامه، بعد از امضای تفاهمنامه به آژانس خبری پژواک گفت که تعلیمات و خدمات صحتی در مکاتب در گذشته نیز وجود داشت؛ اما کافی نبود و در برخی موارد کتله عظیم شاگردان از آن محروم باقی می ماند. ادامه/ص ۵

چهار غیر نظامی در ولایت غزنی ربوده شدند

مقامات محلی در ولایت غزنی در جنوب افغانستان تایید کرده‌اند که چهار غیر نظامی شامل دو زن، یک کودک و یک راننده در ولسوالی گیلان ولایت غزنی ربوده شده‌اند. محمدعلی احمدی، معاون والی غزنی به بی‌بی‌سی گفت که تاکنون مشخص نیست این افراد توسط چه کسانی ربوده شده، ولی حادثه عصر روز دوشنبه در منطقه رسنه ولسوالی گیلان در نزدیکی ولسوالی جاغوری اتفاق افتاده است. ادامه/ص ۵

دیدار عبدالله عبدالله و امامعلی رحمان؛ از امنیت منطقه تا طرح های آب و انرژی

کشور، از جمله در بخشهای سیاست، امنیت، اقتصاد و اجتماع، معارف اعلام شده است. آقای رحمان در دیدار با آقای عبدالله گفته است: «تاجیکستان همیشه جانبدار همکاری متقابل سوهمند دوجانبه با کشور دوست و برادر افغانستان بود، هست و خواهد ماند. ما گوشش به خرج می‌دهیم که این مناسبتها همیشه در سطح بلند و جوابگوی مناقع هر دو جانب باشند. در بین کشورهای منطقه ما به همکاری با کشور شما علاقه‌مندی خاص داریم.»

آقای عبدالله نیز جایگاه تاجیکستان را در روابط خارجی کشورش بسیار مهم ارزیابی کرده و گفته است سفر رسمی او به تاجیکستان اولین سفر خارجی او پس از انتخابات ریاست جمهوری افغانستان در سال گذشته و به عنوان رئیس اجرایی حکومت وحدت ملی این کشور همسایه تاجیکستان است. رئیس اجرایی حکومت وحدت ملی افغانستان (روز یکشنبه ۷ می ۱۷ جوزا) در راس هیاتی از مقامات ادامه/ص ۵



ریاست جمهوری تاجیکستان، در دیدار نخست‌وزیر و رئیس جمهور تاجیکستان با آقای عبدالله مسائل مربوط به همکاریهای دو

وارد دوشنبه، پایتخت تاجیکستان، شده با دیدار و گفتگو کرده است. به گفته دفتر

عبدالله عبدالله، رئیس اجرایی حکومت وحدت ملی افغانستان، که برای انجام سفری رسمی و شرکت در کنفرانس بین‌المللی آب

اشرف غنی: با پاکستان در مورد خط دیورند صحبت نکردم



بزرگ در قصر مندیگک بیان داشته است. صمیم خیلواک سخنگوی والی کندهار به آژانس خبری پژواک گفت که در این نشست، اعضای هیئت همراه رئیس جمهور، مقامات نظامی و ملکی ادامه/ص ۵

دومین مورد از ابتلای گروهی دختران بامیانی به «بیماری ناشناخته»



دکتر ابودر متقی، رئیس بیمارستان پنجاب به بی‌بی‌سی گفت که این دختران در شفاخانه بستری شده‌اند و وضعیت سلامت آن‌ها در حال حاضر خوب است. آقای متقی افزود که هنوز نتیجه خاصی از تحقیق درباره این ادامه/ص ۵

منابع محلی در ولسوالی پنجاب ولایت بامیان در مرکز افغانستان گفته‌اند که ۲۷ دختر دانش آموز به یک بیماری ناشناخته مبتلا شده‌اند. رستم‌علی پناهی، ولسوال پنجاب به بی‌بی‌سی گفت که این دختران در منطقه‌ای موسوم به «پای بوم» صبح دیروز به صورت هم‌زمان مبتلا شدند.

اختتام موفقانه هشتمین دور رقابت های سالانه حسن تلاوت قرآن کریم اتصالات



گازدار گردید و در فرصت اندک به یکی از برنامه های پر بیننده در کشور مبدل گردید. برنامه حسن تلاوت قرآن کریم سالانه میزبان تعداد کثیری اشتراک کننده گان جوان از سراسر افغانستان بوده و توانسته است قاریان برتر را به جامعه افغانستان تقدیم نماید. چنانچه برنده گان دوره های گذشته این رقابت ها توانسته اند در مسابقات بین المللی قرآن در امارات متحده عربی از افغانستان نماینده گی کنند. قابل یاد آور است اینکه، علاقمندان میتوانند بازبخش جریان این رقابت ها را در جریان ماه مبارک رمضان، قبل از افطار از تلویزیون آرنا مشاهده نمایند.

جوانان بتوانند با استفاده از آن ها استعداد و توانی های خویش را انکشاف داده و به نمایش بگذارند، می باشد. آقای یاسر ضمن اینکه برای برنده گان این رقابت ها تبریکی عرض نمود، جوایز نقدی و گواهی نامه های را که از طرف اتصالات تهیه گردیده بود، به آنان توزیع نمود. وی همچنان فرارسیدن ماه مبارک رمضان را پیشاپیش حضور ملت مسلمان افغانستان تبریک عرض نموده آرزوی صلح سراسری در افغانستان نمود. امام الدین مالکی، برنده مقام اول این رقابت ها میگوید «اتصالات منحیت یک شرکت اسلامی، همواره خدمات شایسته را به افغان ها ارائه نموده است. من با استفاده از این فرصت، از شرکت مخابراتی اتصالات برای برگزاری رقابت های حسن تلاوت قرآن کریم و فراهم نمودن زمینه اشتراک در آن، سپاس گذاری مینمایم.» رقابت های سالانه حسن تلاوت قرآن کریم همه ساله از



تلویزیون آرنا، نماینده گان رسانه ها، فامیل و نزدیکان اشتراک کننده گان در کابل برگزار گردیده بود، معرفی آقای یاسر ابوالعمایم، رئیس بازاریابی اتصالات افغانستان حین سخنانش در محفل اختتامیه این رقابت ها گفت، «اتصالات متعهد به حمایت از برنامه های تعلیمی و ایجاد فرصت های که هشتمین دور رقابت های سالانه حسن تلاوت قرآن کریم که از طرف شرکت مخابراتی اتصالات برگزار گردیده بود، به تاریخ ۸ جون سال روان بیابان رسید. پنج تن قاریان برتر این دور در محفل اختتامیه این رقابت ها کهبا حضور داشت مقامات وزارت ارشاد، حج و اوقاف، کارمندان عالی رتبه دولتی، اعضای پارلمان، رهبری اتصالات و